
baufloor
■ s.r.o.

baufloor s.r.o. 

Krátká 3810/5 

669 02 Znojmo 
IČO: 026 32 969

PRO:

Měú Břeclav

p.Jadrný

DIČ: CZ026 32 969

CENOVÁ NABÍDKA

NAVRHOVANÝ POSTUP příprava a ošetření podlahy - linoleum,mramor

1. Ošetření povrchu 1K Polymerní nátěr STA-BRITE 20 Lesk

Popis a postup prací: 

povrchové ošetření: 115m2

1. Strojní a ruční hloubkové chemické čištění

2. Odtranění stávajícího nátěru

3. Neutralizace

4. Mikrozábrus podlahy pro otevření pórů

5. Aplikace 2x vrchního ochranného 1K Polymerního nátěru (lesk)

Cena :

Smluvní cena je sjednána ve smyslu zákona č.526/90 Sb. následovně :

Cena celkem 115m2................................................................................................22.425,-Kč

-Výborný ochranný nátěr, nenáročný na údržbu 

-Vytváří velmi trvanlivý saténový film

-Odolný vůči oděru, poškrábání, černým šmouhám od bot, detergentům a solí 

-Vysoký obsah pevných částic 

-Nátěr je protiskluzový

Zatížení

Opatrně pochozí po cca 30 minutách, povrch po 12 hodinách od posledního nátěru je dosaženo 60% 

odolnost. Po 24 hodinách je dosaženo cca 85% odolnosti. Po 3 dnech má nátěr plnou odolnost vůči 

zatížení a chemikáliím (20 °C, 50% relativní vlhkost vzduchu, výměna vzduchu).

Životnost

Při běžném zatížení až 1-3 roky. (Doporučeno Ix za rok přebroušení poslední vrstvy a jeden nový 
nátěr)



2. Ošetření mramoru

Věc : Cenová nabídka - Přebroušení a hloubkové čištění mramorové dlažby včetně impregnace 

leštění

Stavba/Objekt: Měli Břeclav-3NP 

Výměra : mramorová dlažba- 65m2

Na základě zadání a dle v současnosti dostupných podkladů Vám tímto předkládáme cenovou 

nabídku k realizaci prací na výše uvedené akci. Hloubkové čištění ploch z mramoru:

Specifikace prací:

• hloubkové chemické čištění

• broušení plochy

• intenzivní hloubkové mytí (mycím strojem s odsáváním chemie)

• hydrofobní nátěr

• uzavření kamene speciálním impregnačním nátěrem (protiskluz)

• zaleštění povrch do lesku

Přebroušení a hloubkové čištění mramorové dlažby včetně impregnace a leštění:

Cena celkem 65 m2................................................................................... 37.525,- Kč

( započítané schody včetně -12ks.........................................8.200,-Kč)

Smluvní cena je sjednána ve smyslu zákona č.526/90 Sb. následovně :

Cena celkem za dílo........................................................59.950,-Kč
V cenách není zahrnuto DPH 21%

Termín realizace

termín realizace dle dohody (lze i víkend nebo noční) 

HMG prací: 1 den

Počet pracovníků : 3 osoby ,



V ceně je zahrnuto:

Materiál, úklidové prostředky a pomůcky, technika, doprava, ubytování

Předání:

Dílo bude v dohodnutém termínu po jeho ukončení písemně předáno odpovědným zástupcem

dodavatele odpovědnému zástupci odběratele.

Požadavek dodavatele:

Cenová nabídka a nabídkové jednotkové ceny jsou konečné bez dalších příplatků a jsou platné pro
rozsah prací uvedených v nabídce.

Pokud nebude realizován celý rozsah prací dle předmětné cenové nabídky, zaniká nárok klienta na

případně uvedené slevy z jednotkových cen dané cenové nabídky.

Pokud byly práce objednatelem v průběhu realizace redukovány a celková hodnota prací klesne v

součtu pod 15 000,- Kč bez DPH / realizační den / 1 výjezdní vozidlo, je účtován tento minimální

výjezdní paušál ve výši 15 000,- Kč bez DPH. Minimální výjezdní paušál o víkendu činí 30.000,- Kč bez

DPH / realizační den / 1 výjezdní vozidlo.

Pokud ze strany objednatele nebylo umožněno provést dohodnuté práce, platí stejné podmínky.

Pokud objednatel vystavil objednávku na práce zhotoviteli a následně zrušil (z obou stran) již písemně

potvrzený termín realizace méně než 48 hodin před realizací, bude zhotovitelem vystavena faktura ve

výši 5.000,- Kč jako penalizační poplatek za rezervaci termínu a následně neuskutečněnou zakázku.

Drobné vady a nedodělky, které nemají vliv na užívání díla a jeho funkčnost, nebrání vyúčtování díla

zhotovitelem a jeho zaplacení objednatelem.

Ve Znojmě 23.1.2024



Podmínky:

Potřebná teplota stávající podkladní konstrukce v místech provádění nátěru musí být nejméně +150C; 

zajištění možnosti větrání.

Chemická odolnost - běžná odolnost standardním čistícím prostředkům a ropným produktům.

Objednatel zabezpečí osvětlení plochy ze stropní konstrukce, přívod el.energie 220V, přívod vody a 

využití prostor pro zřízení míchacího centra a uzavřený sklad pro materiál. Tyto prostory budou 

vytápěny na teplotu +18-C.

Je nutné, aby celá plocha byla uvolněna pouze pro firmu baufloor s.r.o., vyčištěná od jiných 

materiálů, nečistot a vody. Zákaz vstupu osob po dobu realizace a vytvrzování nátěru, po tuto dobu 

na plochu nesmí přijít prach, voda a jiné nečistoty.

Objednatel zajistí možnost složení materiálu na plochu.

Dodací podmínky:

Pokud objednatel v průběhu realizace bude požadovat provedení prací nad rámec cenové nabídky, 

budou tyto práce uvedeny do předávacího protokolu a účtovány dle standardních cen zhotovitele. 

Pokud je realizace rozdělena do více etap s odstupem větším než 3 dnů, bude dílo fakturováno taktéž 

po etapách.

Navrhované platební podmínky:

• splatnost faktur 21 dnů ode dne vystavení faktury do výše 100% z celkové částky

• zádržné ( případně bankovní garance ) po dobu záruční lhůty není zahrnuto v ceně

• s ohledem na minimální potřeby na zařízení staveniště není v cenách zakalkulován podíl na 

nákladech na zařízení staveniště

Nabídka prací je kalkulována pouze z předložených a známých těch. podkladů ke dni zpracování 

nabídky. Případné změny těch. podkladů a vstupních cen, které by vedly ke zvýšení uvedené ceny 

nejsou kalkulovány.

Záruka na dílo

které je předmětem této cenové nabídky je stanovena na systém (funkčnost značení) takto: PUR - 24 

měsíců, Epoxid - 24 měsíců, Akrylát -12 měsíců.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené jinými vlivy, než které jsou dány běžným provozem (např. 

vnější vlivy - pohyby podloží, poškození svářením, hrubé mechanické poškození apod.).

Čekací doby nátěru :

Plné zatížení po vyzrání: 12 hod

Vše při dodržení teploty podkladu min. + 15°C a teploty vzduchu min. + 189C


